
Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 27 de maio de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00022 | Caderno 1

Pregão Presencial
 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, comunica a todos os interessados, que foi DESERTA a licitação do dia 04/05/2021 
ás 09:00h, na sede da Câmara Municipal de Cafarnaum, licitação na modalidade pregão presencial Nº 001/2021, do tipo menor 
preço global, que objetivava a Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis para atender aos 
veículos da câmara municipal de vereadores. Cafarnaum 05 de maio de 2021. Gercivan Araujo do Nascimento – Presidente 

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 575460C65C934EEA50E68896AAB94B28


		2021-05-27T09:03:03-0300




